



УТВЕРЖДАЮ: *Сур* Кузьмина Н. А.  
02 марта

Меню-требование на выдачу продуктов  
Учреждение Управления Борозовая  
Бондаревская СОШ

Шеф-повар Юфина И. Н.  
повар Милыхина Н. А.  
м/сестра Гордеева С. С.  
бухгалтер

Коды категорий	По плановой стоимости	Плановая стоимость одного дня	Колличество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость	Коды
Суммарных категорий						504202
Мест. Бюджет	1%		99	я, руб.		
Ресл бюджет	10%		99			
Федеральный	89%		99			
<b>Итого</b>						

завтрак 99										Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма
Продукты питания	помидор в нарезке	курица запечен ая	рагу из овощей	чай с молоком	хлеб	мандари н				л	1,980	140	277,2
1	кол-во порций	100гр	200гр	200гр	30гр/20гр	205гр				кг	0,495	25	12,375
2	масло растит	3/297	2/198							кг	9,900	28	277,2
3	соль		100/9900							кг	0,495	34	16,83
4	картошка		20/1980							кг	0,990	50	49,5
5	морковь		10/990							кг	3,960	31	122,76
6	лук		40/3960							л	0,495	270	133,65
7	капустя		15/1485							кг	0,693	76	52,668
8	сметана			7/693						кг	0,198	612	121,176
9	сахар			2/198						л	4,950	83	410,85
10	чай			50/4950						кг	0,495	40	19,8
11	молоко				30/2970					кг	2,970	56	166,32
12	мука		5/495							кг	10,253	200	2050,6
13	хлеб пшенич									кг	2,970	180	534,6
14	курица		104/10253							кг	1,980	65	128,7
15	помидоры	30/2970			20/1980					л	1,000	270	270
16	хлеб ржаной									кг	1,485	34	50,49
17	сметана									кг	20,295	200	4059
18	морковь												0
19	мандарин					205/20295							0
20													0
21													0
22													0
<b>Итого:</b>													<b>8753,72</b>